Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de novembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 11/2024

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 14.133/2021.

TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 072/2024, modalidade Concorrência Eletrônica n.º

11/2024, com abertura no dia 09 de dezembro de 2024 às 09:00 horas, no endereço eletrônico

www.ammlicita.org.br, cujo objeto é Contratação de Empresa para Ampliação de Sala de Vacina e 3

Consultórios na Unidade Básica de Saúde Zilda Maria Pinto, no Município de Taquaraçu de Minas.

Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo

telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 21/11/2024 – Otoniel Lúcio Pinto – Secretário

Municipal de Saúde.

DESPACHO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DECORRENTE DO PROCESSO Nº 069/2024 –

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2024.

O Secretário Municipal de Saúde de Taquaraçu de Minas, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VIII do artigo 72 da Lei nº 14.133/202, AUTORIZA a contratação, conforme o resultado do processo na
forma que segue:

Nº CONTRATADO ITEM VALOR R$

01 NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 1 R$ 1.029.675,12

 Taquaraçu de Minas/MG, 18 de novembro de 2024. Otoniel Lúcio Pinto - Secretário Municipal
de Saúde

RESULTADO DO PROCESSO Nº 069/2024 - INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 15/2024,
CREDENCIAMENTO Nº 04/2024

A Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas, através da Comissão de Contratação, torna público o
resultado do Processo nº 069/2024, Inexigibilidade de Licitação nº 15/2024, Credenciamento nº 01/2024,
na forma que segue:

Nº CONTRATADO ITEM VALOR R$

01 NORTE SUL SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA 1 R$ 1.029.675,12

Autorização de Contratação: Secretário Municipal de Saúde

Condições: Conforme ata de julgamento e demais documentos contidos no processo.

Taquaraçu de Minas/MG, 18 de novembro de 2024.

Giovane Luiz de Almeida – Presidente

Diário Oficial
Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 21 de novembro de 2024 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2024 |Nº CXLVI – Lei Municipal nº 853/2014.

		2024-11-21T16:36:13-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159